ของ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 

๑. ความเป็นมา    
ด้วย มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ได้รับจัดสรรงบประมาณโครงการพัฒนาศักยภาพ

นวัตกรรมการจัดการ รายการ ห้องปฏิบัติการอาหารสร้างสรรค์ (Food Creative Workshop) จ านวน            
1 ห้อง วงเงิน 2,800,000 บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) เพ่ือเป็นศูนย์กลางในการสร้างเครือข่ายนวัตกรรม
ด้านอุตสาหกรรมสร้างสรรค์และนวัตกรรม พัฒนาฐานข้อมูลและเทคโนโลยีสารสนเทศ ด้านอุตสาหกรรม
สร้างสรรค์และนวัตกรรม สืบค้น พัฒนาระบบกลไกการจัดการความรู้จากงานวิจัยนวัตกรรมและงานสร้างสรรค์ ให้
การบริการวิชาการตอบสนองต่ออุตสาหกรรมสร้างสรรค์และนวัตกรรมสู่สังคม เป็นศูนย์กลางในการด าเนินงาน

[...]

ระยะเวลาส่งมอบครุภัณฑ์ 
           ก าหนดส่งมอบครุภัณฑ์ภายใน 150 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาซื้อขาย  

7.. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการเสนอ 
- โครงการพัฒนาศักยภาพนวัตกรรมการจัดการ รายการ ห้องปฏิบัติการอาหารสร้างสรรค์ (Food 

Creative Workshop) จ านวน 1 ห้อง วงเงิน 2,800,000 บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน)      

8.  สถานที่ติดต่อเพื่อทราบข้อมูลเพิ่มเติมหรือเสนอแนะวิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นโดยเปิดเผยตัวได้ที่  
  ๘.๑ ทางไปรษณีย์  
   ส่งถึง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ  
    มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์  
    ๙๖ หมู่ ๓ ถนนพุทธมณฑลสาย ๕ ต าบลศาลายา